PARAFUSO “U” M14 
X 146 X 200 EM ACO GALVANIZADO A QUENTE ASTM A-36 COM PORCAS E 
ARRUELAS; ISOLANTE DE PARAFUSO; PLACA ISOLANTE PARA AFW E DEMAIS 
COMPONENTES NECESSARIOS PARA INSTALACAO. 
MARCA: MEG – CONFORME EDITAL 

550,00 13.750,00 

VALOR TOTAL R$ 27.500,00 (Vinte e sete mil e quinhentos reais) 

São Paulo, 01 de dezembro de 2025. 

FAST-RAIL EQUIPAMENTOS E COMPONENTES FERROVIÁRIOS LTDA 
Nathália Zucaratto Gomes de Freitas 

CPF: 481.064.358-14 
Procurador 

CNPJ.: 21.718.970/0001-05